Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

404674 408093 402003

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

kıymet takdir edilmiştir.

30.06.2022

6.469.074.000

7.633.507.320

(Altı Milyar Dört Yüz Altmış Dokuz Milyon Yetmiş Dört Bin TürkLirası )

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7.2 Nihai Değer Takdiri

7 - SONUÇ

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez.